MACH

kod: 0530620

model: BMW 530d xDrive Touring
karoserie: kombi

barva karosérie: 416 Carbonschwarz metallic

barva polstrovani: LCOX Kiize Dakota Oyster exclusive

rok 1. registrace: 9/2015

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:
sleva:

sitiching

2993 cm3

190 kW

nafta

35000 km

938 339 K¢ + DPH
0 K& + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zéakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zékoniku

Vybaveni:

223
248
258
2NB
2PA
2TB
2VB
316
322
337
3AG
3MC
402
423
428
430
431
456
488
494
496
4CE
4D3
4U2
4UR
4UY

El. nastaveni tuhosti tlumi¢t (EDC)

Vyhfivani volantu

dojezdové pneumatiky "Runflat"

M alu kola Doppelspeiche 351 M, 19"

Bezpecnostni Srouby kol

8stupnova sportovni samocinna prevodovka Steptronic
Kontrola tlaku v pneumatikach

Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru
Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
M sportovni paket

Zadni kamera

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé ¢erné stfeSni podélné nosniky
Panoramatické stfeSni okno

Velurové koberecky

Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

Vyhfivané pfedni sedacky

Vyhfivani zadnich sedadel

Drevéné oblozeni cerné lesklé

Aktivni ventilace pfednich sedadel

Tlagitko ECO PRO

Ambientni osvétleni interiéru

ski-/'snowboard vak
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e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedouci prodeje Prodejce
TOMAS HOJDAR TOMAS HOJDAR
tel.€.: +420 792 319 602 tel.€.: +420 792 319 602

e-mail: hojdar@machmotors.cz e-mail: Hojdar@machmotors.cz



MACH

502
508
534
5562
575
5A1
5AC
5DF
609
610
688
6AC
6AE
6AK
6AP
6AR
6NS
6WB
710
715
760
761
775
7NH
8TF
8TH

Vysokotlaké ostfikovace svétlometl

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

2-zénova automat. klimatizace s rozSifenymi funkcemi

Adaptivni LED svétlomety

PFidavna zasuvka - 12V

LED Milhovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti s funkci Stop&Go
Navigacni systém "Professional"”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
Harman Kardon Surround Sound systém

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Internet

Komfortni telefonovani - smartphone

Multifunkéni palubni ukazatele

M sportovni kozeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual protislune¢ni ochrana oken

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

BMW Service Inclusive 5let/100 000 Km

Aktivni ochrana chodct

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti
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